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Zgodnie z przysługujacymi uprawnieniami wynikającymi z funkcji radnego 
Rady Miasta  -  art. 24 ust. 3, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2024 r. poz. 609) oraz § 43 ust. 1 - 5 Statutu 
Gminy Ostrowiec Świętokrzyski - zgłaszam interpelację/zapytanie/wniosek 
w sprawie: 

 
1. Proszę o udzielenie informacji na temat obowiązujących statutów 

jednostek pomocniczych Gminy Ostrowiec Świętokrzyski / Rady 
Osiedli – uchwała nr XXXII/515/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r. Czy 
przeprowadzone w oparciu o te zapisy wybory do rad osiedlowych są 
ważne, gdyż w cyt. statutach znajdują się zapisy niezgodne z 
obowiązującym porządkiem prawnym oraz strukturą kompetencyjną 
Urzędu Miasta. Jednymi z wielu takich elementów jest odwołanie się 
do czteroletniej kadencji Rady Osiedla pokrywającej się z kadencją 
Rady Miejskiej – obecnie kadencja wynosi 5 lat, nie ma też Rady 
Miejskiej a Rada Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. Nie ma także 
Zarządu Miasta (uległy one likwidacji w 2002 r.), a w tymże statucie 
pozostają takie zapisy. 

2. Z uwagi na tragiczne zdarzenie jakie miało miejsce w dniu 30 
czerwca br. na terenie Ośrodka „Gutwin” proszę o przedstawienie 
pełnej informacji na jego temat. Proszę także o informację 
dotyczącą przygotowania ośrodka (w dniu tego zdarzenia) pod 
kątem niezbędnego wyposażenia i zabezpieczenia wynikającego      
z przepisów określających wymagania dotyczące wyposażenia 
wyznaczonych obszarów wodnych w sprzęt ratunkowy i pomocniczy 
… podst. prawna Dz.U. 2022.1607 t.j. Ponato proszę o informację co 
do odpowiedzialności osób i procedury wypracowanej przez MOSiR 
oraz obowiązujące przepisy dot. wydzielenia strefy oddzielającej 
osoby nieuprawnione od miejsca prowadzenia akcji ratowniczej, 
gdyż materiały i artykuły prasowe pokazują, że osoby postronne 
miały bardzo bliski kontakt z całą tą sytuacją. To wszystko wydaje 
się niedopuszczalne ze względów bezpieczeństwa oraz z uwagi na 
poszanowanie prywatności osoby poszkodowanej. 

3. Z uwagi na otrzymaną odpowiedź dotyczącą braku akceptacji ze 
strony MOSiR oraz Pana Prezydenta zgłoszonej przeze mnie 
propozycji co do mozliwość bezpłatnego korzystania z basenów 
zewnętrznych w okresie wakacji przez dzieci i młodzieży do lat 18, 
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proszę o rozważenie innej formy wstępu, wzorem wprowadzoneggo 
przez Pana Prezydenta rozwiązania – niestety jedynie na trzy dni 
czerwca – biletu za 1 zł na czas całych wakacji 2024.   

4.  W imieniu Mieszkańców proszę o wykonanie  remontu przejścia 
prowadzącego przez rzekę Modłę do basenów Rawszczyzna od 
strony Galerii Ostrowiec. Obecny stan techniczny i estetyczny 
wymaga podjęcia działań remontowych. Wielu uczestników zawodów 
oraz Mieszkańców właśnie tym skrótem udaje się na ten obiekt       
a jego stan nie stanowi dobrej wizytówki naszego MOSIRu. 

5. Proszę o udzielenie informacji co do przygotowania Strategii 
Sportowej dla Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego oraz wskazanie 
terminu w jakim Mieszkańcy oraz Zawodnicy będą się mogli 
zapoznać z tym projektem. 

6. Proszę o uporządkowanie i odnowienie dwóch obelisków/ pomników 
25 Mieszkańców naszego miasta, rozstrzelanych przez hitlerowców 
w 1944 roku. Obiekty te znadują się na cmentarzu parafialnym przy 
ul. Denkowskiej i wymagają oczyszczenia              i odpowiedniego 
zadbania o pamięć osób, które tam zginęły. 

7. W imieniu Mieszkańców proszę o udzielenie informacji dotyczącej tzw. 
małej obwodnicy Ostrowca Święętokrzyskiego z planowanym 
przebiegiem przez Chmielów. Na jakim etapie są dzisiejsze działania     
i jaka ostatecznie koncepcja została zaakceptowana do realizacji oraz 
finansowania. 

 
      Paweł Walesic   
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